第３回デビュー杯新４年生大会のお知らせ
高崎市少年サッカー育成協議会

登録チーム各位
高崎市少年サッカー育成協議会

会長　湯　浅　政　好

(担当　野町090-8857-5798)

子どもたちの体力・健康づくりは勿論、サッカーを通じての健全育成を目指し、初めて公式試合を体験する年齢を対象に大会を計画しました。

詳細は未定ですが、下記のとおり開催しますのでお申込くださるようご案内申し上げます。
記
日時　平成19年3月31日、4月1日(土・日)

場所　和田橋サッカー場　Ａ、Ｂ、C、Dコート

会費　１チーム３,０００円程度以下(参加チーム数により変動します)

表彰　優勝、準優勝、第３位、敢闘賞
参加条件

(1) 高崎市少年サッカー育成協議会の登録チーム(平成19年度登録チーム)
(2) 新４年生以下で構成されているチームであること。

(3) 12チームに満たない場合は大会中止。

(4) 審判は帯同で実施。

(5) スポーツ安全保険の加入が必要で保護者の承諾を得ること

(6) 試合の組み合わせは主催者で決定。当日の作業分担は各チームに振り分けます。

 (6)申し込み締め切りは２月21日(水)。その後、組み合わせ表をFAX送付します。

　申し込み先　　　〒372-0834　伊勢崎市堀口町181-6　野町隆宏

　　　　　　　　　　　　　　　　℡とFAX　0270―31―2293

平成１９年度
新　４　年　生　大　会　申　込　書

申し込みチーム名
構成チーム
連絡先者氏名
連絡先者住所　〒
連絡先者電話番号
連絡先者FAX番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(連絡可能な方なら何方でも)
メールアドレス(携帯メール不可)